



Nørgaard Anlæg ApS

Ø Vedsted Mark 28
6760 Ribe
CVR-nr. 14546294

Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.12.2020

Michael Nørgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.09.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nørgaard Anlæg ApS

Ø Vedsted Mark 28

6760 Ribe

CVR-nr.: 14546294

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

Direktion

Bjørn Pinderup Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive entreprenørvirksomhed med fokus på hovedområderne regn- og spildevand, vej og trafik, anlægsarbejde, belægning og jordhåndtering.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2019/20 realiseret et overskud på 9.366 t.kr. mod et overskud på 4.740 t.kr. i 2018/19, hvilket anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 17.199 t.kr. pr. 30. september 2020.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		40.638.250	30.282.874
Personaleomkostninger	1	(26.904.802)	(22.358.690)
Af- og nedskrivninger	2	(1.669.978)	(1.781.756)
Driftsresultat		12.063.470	6.142.428
Andre finansielle indtægter	3	48.540	31.262
Andre finansielle omkostninger	4	(68.745)	(44.311)
Resultat før skat		12.043.265	6.129.379
Skat af årets resultat	5	(2.677.188)	(1.389.225)
Årets resultat		9.366.077	4.740.154
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		4.700.000	0
Overført resultat		4.666.077	4.740.154
Resultatdisponering		9.366.077	4.740.154

Balance pr. 30.09.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		18.020	36.040
Goodwill		0	0
Immaterielle aktiver	6	18.020	36.040
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.057.597	2.967.971
Indretning af lejede lokaler		406.084	432.640
Materielle aktiver	7	2.463.681	3.400.611
Andre tilgodehavender		316.400	296.400
Finansielle aktiver	8	316.400	296.400
Anlægsaktiver		2.798.101	3.733.051
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.304.263	15.985.807
Igangværende arbejder for fremmed regning	9	2.770.159	847.886
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.201.101	1.064.379
Andre tilgodehavender		111.406	191.309
Periodeafgrænsningsposter		670.119	827.780
Tilgodehavender		26.057.048	18.917.161
Andre værdipapirer og kapitalandele		83.486	81.800
Værdipapirer og kapitalandele		83.486	81.800
Likvide beholdninger		10.233.618	2.240.157
Omsætningsaktiver		36.374.152	21.239.118
Aktiver		39.172.253	24.972.169

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		16.998.839	12.332.762
Egenkapital		17.198.839	12.532.762
Udskudt skat		1.101.000	533.000
Andre hensatte forpligtelser		25.406	0
Hensatte forpligtelser		1.126.406	533.000
Anden gæld		674.178	61.557
Langfristede gældsforpligtelser	10	674.178	61.557
Igangværende arbejder for fremmed regning	9	1.885.523	1.291.163
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.486.403	3.938.503
Gæld til tilknyttede virksomheder		684.188	982.294
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.000	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		2.128.171	1.206.991
Anden gæld	11	8.983.545	4.425.899
Kortfristede gældsforpligtelser		20.172.830	11.844.850
Gældsforpligtelser		20.847.008	11.906.407
Passiver		39.172.253	24.972.169
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	12		
Eventualforpligtelser	13		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	14		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	12.332.762	12.532.762
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(4.700.000)	(4.700.000)
Årets resultat	0	9.366.077	9.366.077
Egenkapital ultimo	200.000	16.998.839	17.198.839

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	22.687.308	18.001.220
Pensioner	2.954.676	2.895.074
Andre omkostninger til social sikring	368.517	435.209
Andre personaleomkostninger	894.301	1.027.187
	26.904.802	22.358.690
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	43	42

2 Af- og nedskrivninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	18.020	18.020
Afskrivninger på materielle aktiver	1.695.286	1.892.736
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(43.328)	(129.000)
	1.669.978	1.781.756

3 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	46.854	26.176
Dagsværdireguleringer	1.686	5.086
	48.540	31.262

4 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	3.767	3.830
Renteomkostninger i øvrigt	45.980	29.715
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	18.998	10.766
	68.745	44.311

5 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Ændring af udskudt skat	568.000	193.000
Refusion i sambeskatning	2.109.188	1.196.225
	2.677.188	1.389.225

6 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.	Goodwill kr.
Kostpris primo	90.100	740.000
Kostpris ultimo	90.100	740.000
Af- og nedskrivninger primo	(54.060)	(740.000)
Årets afskrivninger	(18.020)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(72.080)	(740.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	18.020	0

7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	23.423.913	1.659.957
Tilgange	839.741	83.187
Afgange	(761.395)	0
Kostpris ultimo	23.502.259	1.743.144
Af- og nedskrivninger primo	(20.455.942)	(1.227.317)
Årets afskrivninger	(1.585.543)	(109.743)
Tilbageførsel ved afgang	596.823	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(21.444.662)	(1.337.060)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.057.597	406.084

8 Finansielle aktiver

	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	296.400
Tilgange	20.000
Kostpris ultimo	316.400
Regnskabsmæssig værdi ultimo	316.400

9 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	50.155.378	27.884.996
Foretagne acontofaktureringer	(49.270.742)	(28.328.273)
Overført til forpligtelser	1.885.523	1.291.163
	2.770.159	847.886

10 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.
Anden gæld	674.178
	674.178

11 Anden gæld

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Moms og afgifter	2.084.860	950.838
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	6.555.555	2.673.241
Feriepengeforpligtelser	232.191	696.300
Anden gæld i øvrigt	110.939	105.520
	8.983.545	4.425.899

12 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.340.232	2.024.614

13 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Michael Nørgaard Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Forsikringsinstitutter har stillet arbejdsgarantier for 26.683.921 kr.
